N.C.E.U. del Comune di Caltagirone al Foglio 108 part. 909 sub 5 (ex part. 1795) cat. A/4, classe 4, 

consistenza 4,5 vani, r.c. Euro 104,58, classe energetica G. 

Prezzo base: € 22.500,00 (già detratti oneri di messa in sicurezza).  

Offerta minima: € 16.875,00 (Euro sedicimilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo 

base, 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: € 500,00. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi 

con decimali. 

CONDIZIONI DI VENDITA